様式第３号
 eq \o\ad(助成金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
庄　原　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　℡　　　　　　　）
　庄原市中小企業振興条例第13条の規定による助成金の交付を受けたいので、同施行規則第16条の規定により、次のとおり申請します。
記
	助成対象施設名称
	　１　特定共同施設　　２　設備投資　　　３　工場移設
　４　雇用拡大　　　　５　高度化事業（　　　　　　　　　）
　６　宿泊施設

	申請金額（A）
	　　　　　　　円

	（A）の算出内訳

	事業概要
	　別添「事業概要書」のとおり

	助成指定の内容
（設備投資は不要）
	指令番号
	　指令第　　号

	指令年月日
	　　　　　年　　月　　日

	事業名

	助成内容

添 付 書 類
１　公害防止対策説明書